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LEGO(R) TECHNIC 42133 Ładowarka
teleskopowa

Cena 50,40 zł

Numer katalogowy 290582109

Kod producenta 5702017116914A

Kod EAN 5702017116914

Opis produktu
Siedmioletnim i starszym miłośnikom maszyn budowlanych spodoba się atrakcyjny zestaw konstrukcyjny 2 w 1 LEGO(R)
Technic Ładowarka teleskopowa (42133). Model ma realistyczne funkcje, takie jak układ kierowniczy i podnoszone ramię z
regulowanymi widłami. Dzieci mogą zbudować też paletę do podnoszenia i odgrywać różne role związane z pracą na budowie.

Model 2 w 1
Ten ciekawy zestaw zajmie dzieci na długie godziny, ponieważ ładowarkę teleskopową można przebudować na samochód
pomocy drogowej z układem kierowniczym i podnoszonym ramieniem dźwigu.

Nauka przez zabawę
Zestawy konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się mechanizmów, które dla młodych
budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii.

Upominek dla dzieci -- młodym fanom modeli konstrukcyjnych spodoba się składanie modelu LEGO(R) Technic
Ładowarka teleskopowa (42133) i zabawa nim
Realistyczne funkcje -- ładowarka teleskopowa ma realistyczne detale, takie jak układ kierowniczy czy podnoszone
ramię z regulowanymi widłami
W komplecie paleta -- podczas zabawy dzieci mogą podnosić i przewozić paletę ładowarką teleskopową
Model 2 w 1 -- ładowarkę teleskopową można przebudować na samochód pomocy drogowej z układem kierowniczym i
ruchomym ramieniem dźwigu, który zapewni dzieciom jeszcze lepszą zabawę w plac budowy
Dla młodych fanów maszyn budowlanych -- zestaw powstał z myślą o dzieciach, które uwielbiają zabawki
konstrukcyjne i modele różnych maszyn i samochodów
Wymiary -- ładowarka teleskopowa ma ok. 8 cm wysokości, 17 cm długości i 7 cm szerokości
Nauka przez zabawę -- w świecie zestawów LEGO(R) Technic zaawansowane zestawy konstrukcyjne czekają na dzieci,
które są gotowe na nowe wyzwania
Bezkompromisowa jakość -- elementy LEGO(R) Technic spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite, zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić
Bezpieczeństwo gwarantowane -- elementy LEGO(R) Technic są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa
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